RESOLUÇÃO  CD  Nº 011,  DE 23  DE  MARÇO  DE  2001

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o que consta do Processo n.º 23108.017789/99-9, CD-09/2001;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Homologar a Resolução CD N.º 07, de 22 de março de 2001, que alterou “ad referendum” do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso o Artigo Único da Resolução CD N.º 29, de 25 de fevereiro de 1999, que passa a ter a seguinte redação:

“Artigo Único: A remuneração pela concessão dos espaços físicos a terceiros será expressa em 40% (quarenta por cento) da Unidade Padrão Fiscal de Mato Grosso – UPF/MT, mediante as especificações abaixo:”

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 23 de março de 2001.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLIO OURIVES - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro
CLÓVIS DE MELLO – Membro

VARLINDO ALVES DA SILVA – Membro

VALTER ALBANO DA SILVA - Membro